[image: image1.png]

       [image: image1.png]

RESULTADO DA LICITAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 047/2021.

O MUNICÍPIO DE JATEÍ/MS, através do Pregoeiro e sua equipe de apoio, torna público o resultado da licitação modalidade Pregão Presencial nº. 047/2021, Processo Administrativo nº. 139/2021, que teve por objeto o Registro de preços para futura e eventual aquisição de material gráfico para atender as necessidades das Secretarias deste Poder Executivo Municipal, de acordo com suas dotações orçamentárias e em conformidade com o Edital e Termo de Referência, do tipo menor preço global, ficando ADJUDICADO em favor da empresa: GEREMIAS VIEIRA VASCONCELOS – ME, CNPJ sob o n°. 37.214.343/0001-69, situada na Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 1931, Centro, na cidade de Fátima do Sul/MS, Cep: 79.700-000, o valor total de R$ 86.000,00 (oitenta e seis mil reais).
Jateí/MS, 16 de setembro de 2021.

Diego Araújo Lima
Pregoeiro Oficial
Av. Bernadete Santos Leite, 382 - Centro – Jateí/MS

CEP 79.720-000, FONE/FAX (67) 3465-1133